РЕСПУБЛИКЛ ДЛГЕСТДН
ЛДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО О КРУГА

<rорол Дербент >>

" 22 , февраля 2018 "
67

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об организации и проведении открытого голосования по
обществеПным терРиториям городского округа <(город,Щербент>

Руководствуясь статьей зз Федерального закона от 06.10.200з Nslзl-ФЗ
кОб общИх принциПах органиЗации месТного самоУправлениЯ в РоссийСкой ФедерацииD,
статьей 8 Устава городского округа (город Щербент>, с целью участия населения
городского округа (город .щербент> в осуществлении местного самоуправления,
администрация городского округа (город .щербент> постановляет:

1. ПровеСти открыТое голосование по общественным территориям городского
округа (город ,Щербент>, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018
гОДУ в соответствии с муниципальноЙ программой кФормирование современной
городской среды в городском округе (город.Щербент> Республики.Щагестан) на 2018_
2022rодьl 18 марта2018 годас 8-00 до 20-00.

2. Утвердить места проведения голосования по общественным территориям
городского округа (город Щербент>, подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2018 гоДу в соответствии с муниципальной программой
<ФормирОвание современНой городСкой средЫ в городсКом округе (город !ербент>
Республики ,Щагестан> на 2018-2022 rодьl (приложение Jrlb 1).

з. ВключитЬ в бюллетенИ длЯ проведения голосования по общественным
территориям городского округа (город ,щербент>, общественные территории,
рекомендованные общественной муниципальной комиссией (приложение JrlЪ 2).

4. общественной муниципальной комиссии определить победителя по итогам
голосованиЯ согласнО ПорядкУ организации и проведения процедуры открытого
голосованиЯ пО общественныМ территорияМ городскоГо округа (город .Щербент>,
подлежаrцих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с
муниципальной программОй кФормирование современной городской среды в городском
округе (гороД ,Щербент> Республики ,Щагестан> на 2018-2022 годы, утвержденным
постановЛениеМ АдминисТрациИ городскоГо округа (гороД.Щербент> J\b 62 от 19 февраля
20180года.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа
(гороД,Щербент> РеспублиКи ЩагестаН: www.derbent.ru в ршделе кНормативно-правовые
Ежты) в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет), опубликовать в газете
администРации И Собрания депутатов городского округа (город .Щербент> к!ербентские
новости>.

J\t

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заNIестителя

Главы администрации городского округа (город Щербент> С,Х, Ягудаева,

7. Настояшее постановление вступает в силу со дня официа;lьного опубликования,

М. БаглиевГлава

 Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации

городского округа «город Дербент»
от 22.02. 2018 г. № 67

Места проведения голосования по общественным территориям городского округа
«город Дербент», подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018
году в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной

городской среды в городском округе «город Дербент» Республики Дагестан» на 2018-
2022 годы

№
п/п № участка Адрес участка

1.  Участок№1 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Маскина, 55
(здание школы №9)

2.  Участок№2 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Тахо-Годи, 2
(здание РГСУ)

3.  Участок№3 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Ленина, 2 (здание
ДДЮТ)

4.  Участок№4 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Вокзальная, 54
(здание профтехучилища №4)

5.  Участок№5 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Буйнакского,
15(здание музшколы №1)

6.  Участок№6 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Таги-Заде, 2
(здание школы №1)

7.  Участок№7
368600, Республика Дагестан, город Дербент, 3 Интернационала,

1 (здание спецшколы №7)

8.  Участок№8 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Ленина, 35 (здание
школы №8)

9.  Участок№9
368600, Республика Дагестан, город Дербент, Буйнакского,

31(здание школы №11)

10.  Участок№10 368600, Республика Дагестан, город Дербент,
пер.Красноармейский, 39 (здание школы-гимназии "Президент")

11.  Участок№11
368600, Республика Дагестан, город Дербент, Сальмана, 48

(здание Педколледжа)

12.  Участок№12 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Ленина, 10 (здание
школы №16)

13.  Участок№13 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Ленина, 66 (здание
школы №3)

14.  Участок№14 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Пл.Свободы, 11
(здание школы №6)

15.  Участок№15 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Крупской, 4
(здание школы №4)

16.  Участок№16 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Крупской, 5
(здание д/с "Улдуз")

17.  Участок№17 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Г.Алиева, 41
(здание интерната №6)

18.  Участок№18 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Дрожжина, 66
(здание школы №20)

19.  Участок№19 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Гоголя, 2А (здание
Института культуры и искусств)

20.  Участок№20 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Шахбазова, 63
(здание Ветстанции)

21.  Участок№21 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Расулбекова, 18
(здание школы №12)

22.  Участок№22 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Оскара, 26 (здание
школы №18)

23.  Участок№23 368600, Республика Дагестан, город Дербент, 345-й Дагестанской
стрелковой дивизии, 8 (здание МБУ ЖКХ)

24.  Участок№24 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Г.Алиева, 6 (здание
д/с "Чебурашка")

25.  Участок№25 368600, Республика Дагестан, город Дербент, 345-й Дагестанской
стрелковой дивизии, 6 А (здание школы №13)

26.  Участок№26 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Свердлова, 8
(здание профтехучилища №26)

27.  Участок№27 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Тагиева Х., 1
(здание интерната №2)

28.  Участок№28 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Гасанова Г., 9
(здание школы №19)

29.  Участок№29
368600, Республика Дагестан, город Дербент, Г.Алиева, 11

(здание Политехнического колледжа)

30.  Участок№30 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Габиева С., 26А
(здание школы №21)

31.  Участок№31
368600, Республика Дагестан, город Дербент, М.Далгата, 1

(здание школы №14)

32.  Участок№32 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Тагиева Х., 35
(здание ДГТУ)

33.  Участок№33 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Приморская, 42
(здание администрации Пивзавода)

34.  Участок№34 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Р-н Аэропорта,
ул.Окружная, 18 (здание школы №17)

35.  Участок№35 368600, Республика Дагестан, город Дербент, Расулбекова, 18
(Помещение спортшколы №3 в здании СШ№12)

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением
администрации городского

округа «город Дербент»
от 22.02.2018 г. № 67

Подписи двух членов
территориальной

счетной комиссии

____________

____________

БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования по

выбору общественных территорий, подлежащих включению в первоочередном порядке в
муниципальную программу "Формирование комфортной средыгородского округа «город

Дербент» на 2018-2022"
городского округа «город Дербент»

«18» марта 2018 года

РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ

Поставьте любые знаки (знак) в пустых квадратах (квадрате) справа от наименования общественной территории
(общественных территорий) не более чем (1) общественных территорий, в пользу которых  сделан выбор.

    Бюллетень, в котором знаки  проставлены более чем в (1) квадратах   либо бюллетень,  в котором  знаки (знак)   не проставлены
ни в одном из квадратов - считаются недействительными.

УЛ. ГАЙДАРОВА
УлицаГенерала Гайдарова расположена в северном

планировочном районе индивидуальной застройки. Является
основной связующей улицей меду микрорайоном Аваин -4 и
улицей  Генерала Сеидова

УЛ. ФЕРМЕРСКАЯ

УлицаФермерская расположена в верхней части северного
планировочного района индивидуальной застройки. Является
основной связующей улицей меду микрорайоном Аваин -4 и
основной магистралью города - улицейГагарина